SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

PORTARIA SJRO-DIREF 120/2023

Altera a Portaria SJRO-Diref n. 112 (18205477) de 26 de maio de 2023
referente ao Plantão Judicial de 26 de maio  a 09 de junho na Seção
Judiciária de Rondônia.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA , no uso de
suas atribu ições le gais,

CONSIDERANDO :

a) o pedido de alteração do diretor de secretaria da unidade plantonista- Portaria
SJRO/DIREF 112/2023 (18205477)

RESOLVE:

I - Alterar a informação constante na Portaria SJRO-Diref n. 112/2023 de 26 de maio de
2023 (18205477), no que se refere ao servidor plantonista, no período de 26 a 28 de maio de 2023.

Onde se lê:

UNIDADE PLANTONISTA 2ª Vara de Ji-Paraná (Subseção Judiciária de Ji-
Paraná)

SERVIDORES PLANTONISTAS

Raimundo Duarte Calixto – 26/05 a
05/06/2023

Luciano Gabriel Neto – 26/05 a 29/05/2023

Greiciele Zuffo – 30/05 a 02/06/2023

Simone Neimog Pires – 03/06 a 05/062023

Jaasiel Alves – 06/06 a 09/062023

Telefone para contato: (69) 9 9229-8359

Leia-se:

UNIDADE PLANTONISTA 2ª Vara de Ji-Paraná (Subseção Judiciária de Ji-
Paraná)

Portaria SJRO-Diref 120 (18239628)         SEI 0004180-45.2022.4.01.8012 / pg. 1

https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209229-8359

SERVIDORES PLANTONISTAS

Adriano Hashimoto de Medeiros -26 a
28/05/2023

Raimundo Duarte Calixto - 29/05/2023 a
05/06/2023

Luciano Gabriel Neto – 26/05 a 29/05/2023

Greiciele Zuffo – 30/05 a 02/06/2023

Simone Neimog Pires – 03/06 a 05/062023

Jaasiel Alves – 06/06 a 09/062023

Telefone para contato: (69) 9 9229-8359

II - Ficam mantidas as demais disposições estabelecidas na referida Portaria.

III - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Juiz Federal RICARDO BECKERATH DA SILVA LEITÃO
Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Beckerath da Silva Leitão , Diretor do Foro, em
26/05/2023, às 14:27 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18239628 e o código CRC 01971E32.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/

0004180-45.2022.4.01.8012 18239628v7

Portaria SJRO-Diref 120 (18239628)         SEI 0004180-45.2022.4.01.8012 / pg. 2

https://sei.trf1.jus.br/sei/(69)%209%209229-8359

	Portaria SJRO-Diref 120 (18239628)